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YLEISTÄ 
 
 Suomi-kiekon nykyinen strategiakausi loppuu tähän kauteen ja uusi valmistuu kevään 
 2018 aikana. Hämeen alueen toimihenkilöt ja luottamushenkilöt tulevat jal- 
 kauttamaan uutta strategiaa seuroille ja kaikille jääkiekkoihmisille eri tilai- 
 suuksissa. Erityisesti strategian painopistealueiksi valituiksi tulevat kohdat 
 ovat niitä joihin myös alueella tullaan panostamaan. 
 
 Jääkiekkoliiton menneen kauden aikana uusitun organisaation toimintaa tehoste- 
 taan menneen kauden kokemuksista saatujen huomioiden avulla. Organisaation  
 mukaisesti sarjatiimi suunnittelee ja tekee alueiden suunnitelmien pohjalta 
 kaiken sarjatoiminnan F-junioreita ja harrastekiekkoa lukuunottamatta. 
 Seuratoimintatiimi toimii yhteistyössä seurojen kanssa suunnitellen niille annettavaa 
 koulutusta. 
 
 Jääkiekkoliitossa toimii alueilla kolme valiokuntaa joiden rooli uuden aluetoiminta- 
 ohjeen mukaisesti on merkittävä ja ne toimivat valtakunnallisten valiokuntien kanssa 

yhteistyössä ja niiden antamien ohjeiden mukaisesti. Valiokuntien puheenjohtajat 
valitaan kesäkuussa ja jäsenet elokuussa. Valiokunnat ovat kilpailu-, seuratoiminta- 
ja valmennusvaliokunta. Jatkossa alueen toimintasuunnitelma koostuu pääosin 
näiden valiokuntien omista suunnitelmista. 
Lisäksi Hämeen alueella toimii työvaliokunta joka valmis- 
telee mm. aluehallituksen käsittelemiä asioita sekä nais- ja tyttökiekkovaliokunta, 
joka suunnittelee sekä alueellista että ylialueellista toimintaa tytöille. 

 
HALLINTO  
 ALUEHALLITUS 
 Kevätkokouksessa valittu aluehallitus aloittaa toimintansa uuden puheenjohtajan 
 johdolla. Aluehallitus kokoontuu perinteisesti kuusi kertaa, alkusyksystä pidetään 
 viime kaudella aloitettu strategiapäivä. 
 
 ALUEEN KOKOUKSET 
 Hämeen alueen syyskokous pidetään marraskuun loppuun mennessä ja kevät- 
 kokous pidetään huhtikuun loppuun mennessä. Vakiintuneen kierron mukaisesti 
 kevätkokous pidetään vuorollaan Lahden suunnalla. 
 
 KILPAILUVALIOKUNTA 
 Uuden sarjatoiminnan mukaisesti alueen kilpailuvaliokunnalla on suuri rooli  



 sarjatoiminnan valmistelussa. Kilpailuvaliokunta suunnittelee kaikkien seurojen  
 joukkueiden tason ja sarjapaikan tarvittaessa lähialueiden kilpailuvaliokuntien 
 kanssa. Lisäksi valiokunta käsittelee seurojen anomat poikkeusluvat.  
 
 SEURATOIMINTAVALIOKUNTA 

Alueen sarjatoimintavaliokunta suunnittelee mm. seuroille ja niiden hallituksille, 
joukkueenjohtajille ja muille toimihenkilöille tarjottavia koulutuksia  

 ja muita palveluita 
 
 VALMENNUSVALIOKUNTA 
 Alueen valmennusvaliokunta koostuu seurojen valmennuksesta vastaavista henki- 
 löistä ja se toimii liiton valmennuksesta vastaavien toimihenkilöiden ohjeistuksessa. 
 
  
SEURAKOULUTUS 
 Seurapalvelutiimin tarkoituksena on auttaa seuroja niiden hallitusten/johtokuntien 
 esiin tulevissa ongelmissa. Seuroja lähestytään eri muodoissa ja pyritään löytämään 
 ratkaisut niiden mahdollisiin ongelmiin. Lisäksi suunnitellaan joukkueenjohtaja-, 
 huoltaja,- ym tarpeelliset koulutukset. 

Aluepäälliköt tekevät alueen seuroihin seurakäyntejä joissa pyritään selvittämään 
mahdolliset haasteet seuroissa. 

 
VALMENTAJA- JA OHJAAJAKOULUTUS 
 Junioriseurojen valmentajille ja ohjaajille tarjotaan koulutusta aluevalmentajien 
 toimesta. Uuden malliin mukaisesti aluevalmentajat tarjoavat koulutusta ja muita 
 palveluita lähellä seuroja ja jokaisella aluevalmentajalla on omat sateenvarjoseurat 
 joiden valmennuspäälliköiden ja taitovalmentajien kanssa yhteistyötä tehdään. 
 
 Aluevalmentajien ja valmennuspäälliköiden vastuulla on myös alueellinen kartoi- 
 tustoiminta. Tulevalla kaudella kartoitusiässä on 2004 syntyneiden ikäluokka. 
 perinteiden Pohjola-leiri pidetään Vierumäellä helmi-maaliskuussa. Tätä ennen  
 pidetään alueelliset kartoitustapahtumat marras- ja joulukuussa sekä Tulevaisuu- 
 den Tähdet kartoitustapahtuma Vierumäellä tammikuun lopulla. 
 
TYTTÖKIEKKO 
 Strategiassa tulee todennäköisesti olemaan yhtenä painopistealueena tyttökiekko. 
 Hämeen alue tulee olemaan mukana siihen panostamisessa yhdessä alueen tyttö- 
 kiekkokouluttajan ja alueen tyttökiekkovaliokunnan kanssa. 
 
MUU TOIMINTA 
 Hämeen alueella panostetaan tulevalla kaudella junioreiden harrastekiekkotoimintaan 
 Kyseessä on matalan kynnyksen toiminta jonka avulla pyritään saamaan mukaan ne 
 jääkiekosta kiinnostuneet jotka eivät halua pelata ns.  kilpakiekkoa vaan harrastaa 
 lajia pienemmällä panostuksella. Tarkoitus on saada yhteen alueella toimivat harraste- 
 joukkueet ja yksittäiset pelaajat ja mahdollistaa heidän pelaamisensa. 
 
 Myös aikuisten harrastekiekkoa pyritään alueella lisäämään laajemmalle alueelle 
 kuin Pirkanmaalle jossa se on jo pitkään ollut laajaa toimintaa. 
 



TIEDOTUS 
 Alue viestittää seuroilla ja niiden toimijoille sekä suoralla heille kohdistetulla 

viestinnällä (puheenjohtajat, joukkueenjohtajat, valmennus- ja juniorivastaavat, 
valmentajat, huoltajat ym.) 
Lisäksi seuroja tiedotetaan säännöllisellä valtakunnallisella seuraviestillä, Finhockey 
News:llä, joka on saanut positiivistä palautetta menneen kevään aikana. 
Liiton ja alueen nettisivut ovat myös merkittävä viestintäväline. 

 
KALENTERI 
 Eri tapahtumien ja koulutusten tarkemmat ajankohdat valmistuvat kevään ja alku- 
 kesän aikana ja niistä tiedotetaan seuroja heti niiden tarkennettua. 
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